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札幌市における発症状況（４月29日現在）

※発症者数には調査中等のため未計上分あり
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濃厚接触者の感染者数
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札幌市における感染者状況（濃厚接触の有無別）（４月29日現在）



札幌市における陽性者の状況

【感染者の発生状況（４月２９日現在）】
陽性累計

現在患者数 死亡累計 陰性確認済
軽症・中等症 重症 累計

409 278 263 15 11 120

【受け入れ可能ベッド状況】

４月２０日現在 ４月３０日現在

医療機関 １７１ ２６７
（重症：３２、中等症・軽症：２３５）

ホテル １２０ ２６０

合計 ２９１ ５２７

※引き続き、医療機関等の協力を得て、受け入れ可能数を増やす予定



0

5

10

15

20

25

30

3/10 3/13 3/16 3/19 3/22 3/25 3/28 3/31 4/3 4/6 4/9 4/12 4/15 4/18 4/21 4/24 4/27

札幌市と主な指定都市の日別感染者数の推移
札幌市 主な５指定都市（川崎、名古屋、京都、神戸、福岡）の平均値

4/7 緊急事態宣言 4/12 北海道・札幌
市緊急共同宣言

4/16 緊急事態措置
対象区域拡大



帰国者・接触者
外来受診者数

リンクあり リンクなし

36 30

帰国者・接触者
外来受診者数

リンクあり リンクなし

62 41

帰国者・接触者
外来受診者数※

リンクあり リンクなし

77 69
※4/28・4/29分未反映

349
<4/23～4/29＞

新規感染者数

146 212

直近一週間ごとの患者等の状況

<4/9～4/15＞

新規感染者数

66 148
<4/16～4/22＞

新規感染者数

103


